CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI

ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 1.197/2023
Assunto: Moção de Aplauso
Serviço: Secretaria

Araguari, 21 de março de 2023.

Senhor Presidente,

A Câmara Municipal de Araguari, por meio de Moção de Aplauso n.
061/2023, formulada pelos VEREADORES GIULLIANO SOUSA RODRIGUES/PSB,
Débora de Sousa Dau/PSC, Paulo César Pereira/UNIÃO, Wellington Resende da
Silva/PL e Wilian Marques Postigo/PL, com o apoio dos Vereadores Marcus Vinícius
Duarte/REPUBLICANOS e Renato de Almeida/PSC, parabeniza a Associação dos
Cafeicultores de Araguari – ACA, pelo evento a ser realizado nos dias 28 a 31 de
março, no Pica-Pau Country Club, a Feira de Negócios CAFÉ AGRO.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e

consideração.

RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
1ª Secretária

Ilmo. Sr.
CLÁUDIO MORALES GARCIA
Presidente da Associação dos Cafeicultores de Araguari - ACA
ARAGUARI – MG

		2023-04-18T16:13:50-0300
	Brasil
	ANA LUCIA RODRIGUES PRADO
	Assinador Serpro

		2023-04-18T16:39:01-0300
	Brasil
	RODRIGO COSTA FERREIRA
	Assinador Serpro